O SECRETÁRIO  DA CONTROLADORIA-GERAL DO  ESTADO,  no  uso  de  suas  atribuições,
RESOLVE:

PORTARIA SCGE nº 021, de 10 de julho de 2018 – Dispensar, a pedido, Cynthia Teixeira Gomes
Ferreira, matrícula nº 366.390-6, da função de Chefe da Unidade de Informações Estratégicas,
símbolo FGS-1, da Secretaria da Controladoria-Geral do Estado, a partir de 02 de julho de 2018.

PORTARIA SCGE nº  022,  de  10  de  julho  de  2018  –  Designar,  Alexandre  Pessoa  Mendes
Alencar, matrícula nº 367.713-3, para a função de Chefe da Unidade de Informações Estratégicas,
símbolo FGS-1, da Secretaria da Controladoria-Geral do Estado, a partir de 02 de julho de 2018.

Ruy Bezerra de Oliveira Filho
Secretário da Controladoria-Geral do Estado